в администрацию сельского поселения Мулымья

от  ________________________________________
                                ________________________________________

почтовый адрес:____________________________
_________________________________________
телефон __________________________________
адрес электронной почты:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить следующую информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению:______________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Информацию прошу направить: _______________________________________________________
________________________________________________________________________.
(указать почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ; адрес электронной почты, если ответ должен быть направлен в форме электронного документа, и почтовый адрес, если ответ должен быть направленв письменной форме)

_________		_________________________ «___» __________20__ г.
 (подпись)					(Ф.И.О.)